Üniversitemiz İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Uluslararası Ticaret Bölümü için 27.08.2024 tarihinde Resmi Gazete’de ilan edilen Araştırma Görevlisi kadrosuna başvuran adayların ön değerlendirme sonuçlarına göre Giriş Sınavına girmeye hak kazananların listesi aşağıda belirtilmiştir.

	S. NO.
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	FAKÜLTE
	BÖLÜM
	ALINACAK KİŞİ SAYISI
	ALES NOTU

	YABANCI DİL SINAV NOTU
	ALES NOTU
%60
	YABANCI DİL SINAV NOTU 
% 40
	TOPLAM
	AÇIKLAMA

	1
	Araştırma Görevlisi 
	ALTAN BERDAN ESİNA
	İŞLETME VE YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	ULUSLARARASI TİCARET
	1
	86,436
	90,00
	51,86
	36,00
	87,86
	Sınava Girebilir

	2
	Araştırma Görevlisi 
	HİLAL KOÇLU
	İŞLETME VE YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	ULUSLARARASI TİCARET
	1
	78,043
	82,50
	46,83
	33,00
	79,83
	Sınava Girebilir

	3
	Araştırma Görevlisi 
	[bookmark: _GoBack]EYÜP TANIL
	İŞLETME VE YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	ULUSLARARASI TİCARET
	1
	78,728
	78,75
	47,24
	31,50
	78,74
	Sınava Girebilir

	4
	Araştırma Görevlisi 
	SEVDA TERZİ
	İŞLETME VE YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	ULUSLARARASI TİCARET
	1
	82,725
	71,25
	49,64
	28,50
	78,14
	Sınava Girebilir

	5
	Araştırma Görevlisi 
	RANA CANBOLAT
	İŞLETME VE YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	ULUSLARARASI TİCARET
	1
	79,670
	75,00
	47,80
	30,00
	77,80
	Sınava Girebilir

	6
	Araştırma Görevlisi 
	HİLAL ARMAĞAN RUFAİOĞLU
	İŞLETME VE YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	ULUSLARARASI TİCARET
	1
	72,272
	82,50
	43,36
	33,00
	76,36
	Sınava Girebilir

	7
	Araştırma Görevlisi 
	HAKAN ATEŞ
	İŞLETME VE YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	ULUSLARARASI TİCARET
	1
	77,966
	62,50
	46,78
	25,00
	71,78
	Sınava Girebilir

	8
	Araştırma Görevlisi 
	HİLAL ÖNGE
	İŞLETME VE YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	ULUSLARARASI TİCARET
	1
	75,092
	61,25
	45,06
	24,50
	69,56
	Sınava Girebilir

	9
	Araştırma Görevlisi 
	FİTNET FİDAN CEBECİOĞLU
	İŞLETME VE YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	ULUSLARARASI TİCARET
	1
	72,934
	61,25
	43,76
	24,50
	68,26
	Sınava Girebilir

	10
	Araştırma Görevlisi 
	HATİCE ÖNDER
	İŞLETME VE YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	ULUSLARARASI TİCARET
	1
	70,770
	60,00
	42,46
	24,00
	66,46
	Sınava Girebilir



	GİRİŞ SINAVININ ;

	Tarihi: 20.09.2024

	Yeri: İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi 2. Kat 310 nolu salon

	Saati: 10:30



	


